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:  فرداً كما يلي 1,388,718استفاد من مواد الإغاثة الأساسية 

المستفيدون حسب المناطق

CRI Family Kit

3 Mattresses 5 Blankets

3 Sleeping mats 2  Jerry can

Diapers Sanitary napkins

1 Kitchen Set 1 Hygiene Kit

1 Plastic Sheet

Winter: 1 extra plastic sheet +1 family winter
clothing kit
Supplementary Items: (Targeting Those Most in
Need) Solar Lamps, Sleeping Bags, Winter 
Jackets,Thermal Underwear

أرسلت المفوضية
من مواد الإغاثة الأساسية 3,112,109

ريف دمشق
351,557

دير الزور

مستفيداً  1,388,718

Locations approximate. For graphical representation only. Not for detailed planning . Boundaries and locations shown do not imply official acceptance by the United Nations
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:منهجية التوزيع
ظفوموقيمهاالتيالاحتياجاتحسبالأساسيةالإغاثةموادتوزيعتم

.التنفيذيونوشركاؤهاالمفوضية

اثةالإغموادمنكاملةمجموعةحاجةالأكثرالمناطقفيالأسروتتلقى

:الجدولفيموضحهوكماالأساسية

المساعدة العائلية من مواد الإغاثة الأساسية 

فرشات 3 بطانيات5

حصر 3 ماءجالون2

حفاضات فوط صحية

عدة طبخ 1 عدة تنظيف 1

شادر بلاستيكي 1

مجموعة +رزمة اضافية من الشوادر البلاستيكية1: في الشتاء

عائلية من الملابس الشتوية

ح المصابي( تستهدف الأشخاص الأكثر حاجة): المواد الإضافية

اخلية الشمسية، وأكياس النوم، والسترات الشتوية، والملابس الد

الحرارية

آب24كانون الثاني حتى 1تغطي هذه المعلومات الفترة من 
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Main Locations reached with CRIs between 16 Aug – 23 Aug

مدينة حلب 

حمدانية

راموسة 

المطار

1070

تير معلا  

غنطو  

الدار الكبيرة

حمص

الوعر

طرطوس

صافيتا

بانياس

دريكيش

طرطوس

Harasta Suburbs

Daraya

البيضا

آب23و 16المواقع الأساسية التي تم إيصال مواد الإغاثة الأساسية إليها بين

راس العين

درباسية

عامودا

القامشلي

العراق

سمالكا
فيشخابور

الحسكة
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:كما يليفرداً  20161,903,697استفاد من مواد الإغاثة الموزعة عام 

المستفيدون حسب المناطق

وزعت المفوضية
من مواد الإغاثة الأساسية 2,576,409

Locations approximate. For graphical representation only. Not for detailed planning . Boundaries and locations shown do not imply official acceptance by the United Nations
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UNHCR Jan – July 2016

الرقة
إدلب

101,050

567,646
حلب الحسكة

65,416

اللاذقية

2,755

طرطوس

دمشق

حمص

حماة

السويداء
درعا

القنيطرة

29,560

22,935 105,550

324,275

5,000

5,030
100,000

ريف دمشق
574,480

دير الزور

 169,660, عبر الحدود

قافلة مشتركة بين الوكالات 

787,995 
 905,002البرنامج المنتظم

 41,040, قافلة لوكالة واحدة

المجموع  

مناطق 

محاصرة

مناطق

يصعب 

الوصول إليها  المحافظة 

حلب  67,040 67,040

الحسكة 13,125 13,125

حماة 32,000 32,000

حمص 209,880 32,665 242,545

إدلب 48,300 48,300

دمشقريف 154,280 255,650 409,930

812,940 336,615 476,325 812,940 

2016تموز -كانون الثاني-المفوضية 
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مستفيداً  693,688

من المساعدة في مجال الحماية والخدمات المجتمعية

6

دمشق 

القنيطرة  ريف دمشق 

الحسكة  

الرقة  

دير الزور  

إدلب 

حماة 

اللاذقية  

حمص

السويداء

درعا

طرطوس 

حلب  

270,099 

105,935 

93,795 

91,633 

47,485 

46,194 

12,191 

11,412 

8,383 

6,441 

120 

آب24كانون الثاني حتى 1تغطي هذه المعلومات الفترة من 
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الرقة

إدلب

حلب الحسكة

اللاذقية

طرطوس

دمشق

حمص

حماة

ريف دمشق

دير الزور

UNHCR SHELTER Activities 2016

السويداء

القنيطرة درعا

فرداً تم الوصول إليهم 37,564

النشاط الذين تم الوصول إليهم         مجموع الأفراد الأفراد المستهدفون       

إعادة تأهيل مراكز الإيواء الجماعية  1,185 3,588 

تحسين مراكز الإيواء الجماعية  4,066 6,377 

الموجه للمالكين دعم الإيواء 2,850 11,050 

تحسين مراكز الإيواء الخاصة  11,135 16,820 

وحدات التشغيل والصيانة إنشاء ودعم - 9,900 

تقديم مجموعات إيواء لحالات الطوارئ  18,328 20,000 

المجموع  37,564 67,735 

75 

319 

475 

265 

3,302 

3,000 

11,800 

18,328 

0 5000 10000 15000 20000 25000 30000 35000 40000 45000

درعا

دمشق

القنيطرة

السويداء

الحسكة

حماة

اللاذقية

طرطوس

حمص

ريف دمشق

حلب

الأفراد المستهدفون

مجموع الأفراد الذين تم الوصول إليهم

Data Valid as 15/8/2016

أنشطة الإيواء التي تقوم بها المفوضية

النشاطات الجارية والمكتملة 

آب24كانون الثاني حتى 1تغطي هذه المعلومات الفترة من 
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2,152

32,629 33,970

84,541

94,025

127,725

276

572

1,761

طرطوس  ريف دمشق حمص دمشق حماة Aleppo

الرعاية الصحية استجابة الطوارئ

حصلوا على الرعاية الصحيةمستفيداً  377,651

دمشق 

القنيطرة 

ريف دمشق 

الحسكة

الرقة  

دير الزور 

إدلب

حماة
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درعا السويداء 
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عيادات الرعاية الصحية الأولية
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مستفيداً  377,651
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آب24كانون الثاني حتى 1تغطي هذه المعلومات الفترة من 


